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Vedlikeholdpå fv 570 i Masfjordenkommune- Uttalelse-

Vi viser til din e-post sendt til Samferdselsdepartementet 9.9.2016 vedrørende vegstandarden
på fv 570 i Masfiorden kommune. Dette er en fylkesveg, og det er derfor Hordaland
fylkeskommune som er rette mottaker for din henvendelse.

Med hilsen

Ingun Hagesveen (e.f.)
avdelingsdirektør

Kari Johanne Hjeltnes
rådgiver

Dolaunentet er elelaronisk signert og har detfor ikke luindskrevne signaturer.
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legg til Gmail Outlook ikke vedlikehold på f.v.570 i masfjorden kommu...
od mer

sender over noen bilderav veibana på f.v. 570 i masqoffien
kommune, på strekningenduesundfeijekai, og til gulen
kommunegrense,pådenne strekningener veien så fullidjupe
spor at det er risekabeltå kjøre på den strekningener på ca
20 km, og har arkevert vedlikehold,asfalt,ollegrusetpå over
35-40 år, må det skje en alvorligulykkefør myndighetene
gjør noe?? har hatt fiere henvendlsertil statens vegvesen
men tilbake beskjeden er at dei har ikke penger, eller så
svarer dei ikke i heile tatt, Vi som bur og kjører på
desse"veiene"betaler også velavgift, men "veiene"kan knap
kallesvei, det er meir som å kjøre på pukkstein.på denne
strekningener det skule,gamleheim,dagligvare handel, og
stor gjennomsgangstrafikk. det er ei skam at det er sånn
det "rike"nome,
på andre strekningeri fylket legges det ny oljegrusoppå
oljegrussom ikke viser tegn til slitasje, er det ingen som tar
ansvar for sånt sløseri, og andre må kjøre 110 cmjdupe spor,
vistdu KjetilSolvik- Olsen, som er samferdselministeri dette
landet tar
deg tid til å se desse bildene, håper eg, og alle i denne bygda
at noe blirgjortl!!!
mvh. knuttangedal skattebetaler i masfjordenkommune.
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Hordaland Fylkeskommune.

Sender dere noen bilder fra veiene i masfjorden,

fv. 570 frå duesund ferjekai til gulen kommunegrense

mot sløvåg, bildene taler for seg sjøl, kor lenge skal vi

kjøre på denne pukksteinen? vi betaler veiavgift her i

nordbygda også.

90% av denne vei strekningen ser ut som på bildene,

andre steder blir det lagt ny asfalt OPPÅ veier som ikke

vise slitasje i heletatt, hvorfor denne forskjellen.???

vedlegger kopi fra samferdseldep. og brevet eg sende til

dei, håper det er noen som tar ansvar, før det skjer en

alvorlig ulykke, eller det det som må til før dere

reagerer.

mvh knut tangedal strømsvik i masfjorden. 21.09.2016
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